
Joniškio rajono savivaldybės  

administracijos darbuotojų atžvilgiu vykdytos 

lobistinės veiklos deklaravimo 

tvarkos aprašo 

priedas 

 

(Darbuotojo, kurio atžvilgiu vykdyta lobistinė veikla, deklaracijos forma) 

 

ASMENS, KURIO ATŽVILGIU VYKDYTA LOBISTINĖ VEIKLA, DEKLARACIJA 

 

__________ Nr.________ 

 

Darbuotojo, kurio atžvilgiu vykdyta lobistinė 

veikla, pareigos, vardas, pavardė 

 

Lobistinės veiklos pradžios data 
 

Lobistas, lobistinės veiklos užsakovas ir naudos gavėjas: 

Lobisto vardas, pavardė (kai lobistas fizinis 

asmuo) arba pavadinimas, juridinio asmens 

vardu lobistinę veiklą vykdančio juridinio 

asmens dalyvio, valdymo organo nario ar 

darbuotojo vardas, pavardė 

 

Lobisto elektroninio pašto adresas  

Lobistinės veiklos užsakovo vardas, pavardė 

(kai užsakovas fizinis asmuo) ar pavadinimas 

(kai užsakovas juridinis asmuo) 

 

Lobistinės veiklos naudos gavėjo vardas, 

pavardė ar pavadinimas 

 

Teisės aktas, teisės akto projektas, dėl kurio vykdyta lobistinė veikla: 

Teisės akto pavadinimas 
 

Teisės aktu, teisės akto projektu, dėl kurio 

vykdyta lobistinė veikla, lobisto norimo 

pakeisti dalyko trumpas apibūdinimas 

 

Ar darbuotojui, kuriam lobistine veikla buvo 

siekiama daryti įtaką, buvo pateiktas 

konkretus teisės akto projektas ir siūloma 

inicijuoti šio teisės akto projekto svarstymą 

Taip / ne (nereikalingą žodį išbraukti) 

Ar tai yra papildoma (ne pirma) lobistinė 

veikla dėl to paties teisės akto projekto 

Taip* / ne (nereikalingą žodį išbraukti) 

 

Papildomi komentarai 
 

*Jeigu tai yra papildoma lobistinė veikla dėl to paties teisės akto projekto, nurodykite ankstesnės / 

ankstesnių asmens, kurio atžvilgiu vykdyta lobistinė veikla, deklaracijos / deklaracijų registracijos 

numerį / numerius ir datą / datas. 

 

 

___________________________                                                         _____________________ 

(darbuotojo pareigų pavadinimas)                                                                (vardas, pavardė) 

 


